

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HIERROS Y ACEROS DE SANTANDER, S.A.
C/ CASTILLA, 59
39009 SANTANDER
(CANTABRIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-269	1	21/04/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
A39000500	AG.2	98 056	TRANSFERENCIA 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	2.800		33,60	46,200 €	46,64%	24,652 €	828,320 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	3.500		42,00	46,200 €	46,64%	24,652 €	1.035,400 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	4.200		50,40	46,200 €	46,64%	24,652 €	1.242,480 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	5.250		63,00	46,200 €	46,64%	24,652 €	1.553,100 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	6.300		75,60	46,200 €	46,64%	24,652 €	1.863,720 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	7.000		84,00	46,200 €	46,64%	24,652 €	2.070,790 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	3.500		42,00	38,500 €	46,88%	20,451 €	858,950 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	3.850		46,20	38,500 €	46,88%	20,451 €	944,850 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	5.950		71,40	38,500 €	46,88%	20,451 €	1.460,220 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - PAQUETE 5 UNIDADES - EMBALADO A PARTE - OBRA	5	1.000	9.100		45,50	38,500 €	46,88%	20,451 €	930,530 €
TOPO	REMATE FRONTAL PCT 8004	300		1.000	300,00	0,00	7,880 €	65,00%	2,758 €	827,400 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PCT 8004 - Longitud 2.200mm	100		2.200	100,00	0,00	24,420 €	45,33%	13,350 €	1.335,040 €
Total M2						553,70				
Total ML						400,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			14950,80 €	21%	3.139,67 €	18.090,47 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES: Forma de pago: Pronto Pago (dentro de los 30 días) 1,5 % de descuento	Firma:
---	--------